
XI Bieg Sokoli - Niepodległościowy
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:05.11.2016 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 231 SZYMON GUŻKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:07:58 0
2 205 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK MARKOWCE 00:08:02 0
3 203 BARTŁOMIEJ JACHIMOWSKI M 1991 PL SIEDLISKA 00:08:34 0
4 210 PAWEŁ STACH M 1997 PL TG SOKÓŁ SANOK TARNAWA DOLNA 00:08:39 0
5 219 RAFAŁ KUREK M 1999 PL TG SOKÓŁ SANOK 00:08:44 0
6 242 PIOTR MACKIEWICZ M 2003 PL LESKO 00:09:07 0
7 245 KUBA MANDZELOWSKI M 0 PL SANOK 00:09:07 0
8 204 PIOTR KUBIT M 1984 PL STRZYŻÓW 00:09:16 0
9 207 MAKSYMILIAN LEWICKI M 1992 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:09:38 0
10 226 KAMIL ZABŁOCKI M 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:09:39 0
11 230 WERONIKA KOŁEK K 2002 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:54 0
12 241 TOMASZ JADCZYSZYN M 2004 PL SANOK 00:09:55 0
13 237 MARTYNA ŁUSZCZ K 2004 PL KOMUNALNI SANOK 00:09:55 0
14 224 URSZULA FILIP K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:05 0
15 212 MICHAŁ NAZARKIEWICZ M 1997 PL WILKI SANOK SANOK 00:10:30 0
16 238 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA ŚREDNIE WIELKIE 00:10:34 0
17 214 ŁUKASZ RYGIEL M 1997 PL SANOK 00:10:40 0
18 217 RÓŻA SZPAKIEWICZ K 2001 PL SANOK 00:10:50 0
19 5 JULIAN BABIARZ M 1990 PL SANOK 00:10:52 0
20 221 ADRIAN CIEPŁY M 1999 PL ZARSZYN 00:10:52 0
21 222 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:08 0
22 227 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:08 0
23 211 PAWEŁ LIBRONT M 1997 PL SANOK 00:11:18 0
24 213 PAWEŁ OLEJARZ M 2000 PL CZERTEŻ 00:11:18 0
25 215 TOMASZ STABRYŁA M 1997 PL SROGÓW DOLLNY 00:11:22 0
26 243 MAJA WIEJOWSKA K 2005 PL SANOK 00:11:23 0
27 246 JULIA MANDZELOWSKA K 2005 PL 00:11:23 0
28 223 ZUZANNA TERLECKA K 2003 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:30 0
29 233 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI POLNE 00:11:32 0
30 236 DAMIAN GOLEMO M 1991 PL PISAROWICE 00:11:35 0
31 240 BARTEK ZIOŁO M 2008 PL EKOBALL SANOK 00:11:41 0
32 239 OSKAR KARCZYWSKI M 2008 PL EKOBALL SANOK 00:12:04 0
33 247 JAKUB MANDZELOWSKI M 2008 PL SANOK 00:12:19 0
34 202 STANISŁAW GARBASZEWSKI M 1964 PL NIEZRZESZONY SANOK 00:12:23 0
35 206 STANISŁAW LEWICKI M 1962 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:12:28 0
36 228 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:36 0
37 244 MICHAŁ WIEJOWSKI M 2008 PL SANOK 00:12:42 0
38 234 ERYK OLEJARSKI M 2004 PL BLIZNE 00:12:45 0
39 220 WIKTORIA DASZYK K 1999 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:12:49 0
40 229 IZABELA MATIASIK K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:16 0
41 225 WIKTORIA SROKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:53 0
42 232 KACPER SKOLARCZYK M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:14:41 0
43 235 GABRIELA GIERLACH K 1993 PLAZS KROSNO, JEDNOSTKA STRZELECKA 2210 SA KROSNO 00:14:53 0
44 249 NIKOLA BRZEŻAWSKA K 2008 PL SANOK 00:15:21 0
45 218 EMILIA ZAJĄC K 2008 PL GÓRNIK SANOK 00:15:22 0
46 201 MONIKA BRZEŻAWSKA K 1983 PL SANOK 00:15:22 0
47 77 PRZEMYSŁAW ZAJĄC M 2006 PL GÓRNIK SANOK 00:17:57 0
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XI Bieg Sokoli - Niepodległościowy
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:05.11.2016 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 230 WERONIKA KOŁEK K 2002 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:54 0
2 237 MARTYNA ŁUSZCZ K 2004 PL KOMUNALNI SANOK 00:09:55 0
3 224 URSZULA FILIP K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:05 0
4 238 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA ŚREDNIE WIELKIE 00:10:34 0
5 217 RÓŻA SZPAKIEWICZ K 2001 PL SANOK 00:10:50 0
6 227 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:08 0
7 243 MAJA WIEJOWSKA K 2005 PL SANOK 00:11:23 0
8 246 JULIA MANDZELOWSKA K 2005 PL 00:11:23 0
9 223 ZUZANNA TERLECKA K 2003 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:30 0
10 233 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI POLNE 00:11:32 0
11 228 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:36 0
12 220 WIKTORIA DASZYK K 1999 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:12:49 0
13 229 IZABELA MATIASIK K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:16 0
14 225 WIKTORIA SROKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:53 0
15 235 GABRIELA GIERLACH K 1993 PLAZS KROSNO, JEDNOSTKA STRZELECKA 2210 SA KROSNO 00:14:53 0
16 249 NIKOLA BRZEŻAWSKA K 2008 PL SANOK 00:15:21 0
17 218 EMILIA ZAJĄC K 2008 PL GÓRNIK SANOK 00:15:22 0
18 201 MONIKA BRZEŻAWSKA K 1983 PL SANOK 00:15:22 0
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XI Bieg Sokoli - Niepodległościowy
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:05.11.2016 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 231 SZYMON GUŻKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:07:58 0
2 205 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK MARKOWCE 00:08:02 0
3 203 BARTŁOMIEJ JACHIMOWSKI M 1991 PL SIEDLISKA 00:08:34 0
4 210 PAWEŁ STACH M 1997 PL TG SOKÓŁ SANOK TARNAWA DOLNA 00:08:39 0
5 219 RAFAŁ KUREK M 1999 PL TG SOKÓŁ SANOK 00:08:44 0
6 242 PIOTR MACKIEWICZ M 2003 PL LESKO 00:09:07 0
7 245 KUBA MANDZELOWSKI M 0 PL SANOK 00:09:07 0
8 204 PIOTR KUBIT M 1984 PL STRZYŻÓW 00:09:16 0
9 207 MAKSYMILIAN LEWICKI M 1992 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:09:38 0
10 226 KAMIL ZABŁOCKI M 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:09:39 0
11 241 TOMASZ JADCZYSZYN M 2004 PL SANOK 00:09:55 0
12 212 MICHAŁ NAZARKIEWICZ M 1997 PL WILKI SANOK SANOK 00:10:30 0
13 214 ŁUKASZ RYGIEL M 1997 PL SANOK 00:10:40 0
14 5 JULIAN BABIARZ M 1990 PL SANOK 00:10:52 0
15 221 ADRIAN CIEPŁY M 1999 PL ZARSZYN 00:10:52 0
16 222 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:08 0
17 211 PAWEŁ LIBRONT M 1997 PL SANOK 00:11:18 0
18 213 PAWEŁ OLEJARZ M 2000 PL CZERTEŻ 00:11:18 0
19 215 TOMASZ STABRYŁA M 1997 PL SROGÓW DOLLNY 00:11:22 0
20 236 DAMIAN GOLEMO M 1991 PL PISAROWICE 00:11:35 0
21 240 BARTEK ZIOŁO M 2008 PL EKOBALL SANOK 00:11:41 0
22 239 OSKAR KARCZYWSKI M 2008 PL EKOBALL SANOK 00:12:04 0
23 247 JAKUB MANDZELOWSKI M 2008 PL SANOK 00:12:19 0
24 202 STANISŁAW GARBASZEWSKI M 1964 PL NIEZRZESZONY SANOK 00:12:23 0
25 206 STANISŁAW LEWICKI M 1962 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:12:28 0
26 244 MICHAŁ WIEJOWSKI M 2008 PL SANOK 00:12:42 0
27 234 ERYK OLEJARSKI M 2004 PL BLIZNE 00:12:45 0
28 232 KACPER SKOLARCZYK M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:14:41 0
29 77 PRZEMYSŁAW ZAJĄC M 2006 PL GÓRNIK SANOK 00:17:57 0
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XI Bieg Sokoli - Niepodległościowy
MIEJSCOWOŚĆ: Sanok DATA:05.11.2016 .r DYSTANS:2,5km 
 

KATEGORIA: K->35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 230 WERONIKA KOŁEK K 2002 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:54
2 237 MARTYNA ŁUSZCZ K 2004 PL KOMUNALNI SANOK 00:09:55
3 224 URSZULA FILIP K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:05
4 238 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL OSP WROCANKA ŚREDNIE WIELKIE 00:10:34
5 217 RÓŻA SZPAKIEWICZ K 2001 PL SANOK 00:10:50
6 227 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:08
7 243 MAJA WIEJOWSKA K 2005 PL SANOK 00:11:23
8 246 JULIA MANDZELOWSKA K 2005 PL 00:11:23
9 223 ZUZANNA TERLECKA K 2003 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:30
10 233 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI POLNE 00:11:32
11 228 KAROLINA MATIASIK K 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:36
12 220 WIKTORIA DASZYK K 1999 PL TG SOKÓŁ STRACHOCINA STRACHOCINA 00:12:49
13 229 IZABELA MATIASIK K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:16
14 225 WIKTORIA SROKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:53
15 235 GABRIELA GIERLACH K 1993 PLAZS KROSNO, JEDNOSTKA STRZELECKA 2210 SA KROSNO 00:14:53
16 249 NIKOLA BRZEŻAWSKA K 2008 PL SANOK 00:15:21
17 218 EMILIA ZAJĄC K 2008 PL GÓRNIK SANOK 00:15:22
18 201 MONIKA BRZEŻAWSKA K 1983 PL SANOK 00:15:22
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K36+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 203 BARTŁOMIEJ JACHIMOWSKI M 1991 PL SIEDLISKA 00:08:34
2 207 MAKSYMILIAN LEWICKI M 1992 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:09:38
3 5 JULIAN BABIARZ M 1990 PL SANOK 00:10:52
4 236 DAMIAN GOLEMO M 1991 PL PISAROWICE 00:11:35
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 204 PIOTR KUBIT M 1984 PL STRZYŻÓW 00:09:16
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 231 SZYMON GUŻKOWSKI M 2001 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:07:58
2 205 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL TG SOKÓŁ SANOK MARKOWCE 00:08:02
3 210 PAWEŁ STACH M 1997 PL TG SOKÓŁ SANOK TARNAWA DOLNA 00:08:39
4 219 RAFAŁ KUREK M 1999 PL TG SOKÓŁ SANOK 00:08:44
5 242 PIOTR MACKIEWICZ M 2003 PL LESKO 00:09:07
6 226 KAMIL ZABŁOCKI M 2002 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:09:39
7 241 TOMASZ JADCZYSZYN M 2004 PL SANOK 00:09:55
8 212 MICHAŁ NAZARKIEWICZ M 1997 PL WILKI SANOK SANOK 00:10:30
9 214 ŁUKASZ RYGIEL M 1997 PL SANOK 00:10:40
10 221 ADRIAN CIEPŁY M 1999 PL ZARSZYN 00:10:52
11 222 PAWEŁ KUC M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:08
12 211 PAWEŁ LIBRONT M 1997 PL SANOK 00:11:18
13 213 PAWEŁ OLEJARZ M 2000 PL CZERTEŻ 00:11:18
14 215 TOMASZ STABRYŁA M 1997 PL SROGÓW DOLLNY 00:11:22
15 240 BARTEK ZIOŁO M 2008 PL EKOBALL SANOK 00:11:41
16 239 OSKAR KARCZYWSKI M 2008 PL EKOBALL SANOK 00:12:04
17 247 JAKUB MANDZELOWSKI M 2008 PL SANOK 00:12:19
18 244 MICHAŁ WIEJOWSKI M 2008 PL SANOK 00:12:42
19 234 ERYK OLEJARSKI M 2004 PL BLIZNE 00:12:45
20 232 KACPER SKOLARCZYK M 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:14:41
21 77 PRZEMYSŁAW ZAJĄC M 2006 PL GÓRNIK SANOK 00:17:57
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M40-54 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 202 STANISŁAW GARBASZEWSKI M 1964 PL NIEZRZESZONY SANOK 00:12:23
2 206 STANISŁAW LEWICKI M 1962 PL TEAM TREPCZA TREPCZA 00:12:28
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M55++ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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